

CNPJ: 95.780.458/0001-17
Rodovia SC 443, Km 02
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 34/2024
Processo de Licitação: 34/2024
Data do Processo: 09/05/2024

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, MATHEUS LUDTKE LAUFFER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 34/2024
b) Licitação Nr.: 17/2024-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação:
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de braços de iluminação e de cabos para investimento no sistema de iluminação pública, como parte do programa de eficiência energética do qual decorre o convênio nº 4600010413 firmado entre o município de Sangão/SC e a CELESC S.A., para serem fornecidos de forma parcelada, conforme as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência e demais anexos.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA (10441)

1 BRAÇO DE ILUMINAÇÃO CURVO COM SAPATA TIPO CISNE IP 1,5M, DIÂMETRO DE CONEXÃO LUMINÁRIA DE 48,3MM. FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020 COM PAREDE MÍNIMA DE 1,5MM, GALVANIZADO À FOGO. - Marca: G2 SINAL	Un	1.800,00	0,0000	52,00	93.600,00
Total do Fornecedor:					93.600,00

DW MATERIAIS ELETRICOS LTDA (10442)

2 CABO 2,5MM² 750V - PRETO. - Marca: FLEXFORT	MT	6.000,00	0,0000	1,19	7.140,00
3 CABO 2,5MM² 750V - VERMELHO. - Marca: FLEXFORT	MT	6.000,00	0,0000	1,19	7.140,00
Total do Fornecedor:					14.280,00
Total Geral:					107.880,00

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.780.458/0001-17
Rodovia SC 443, Km 02
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 34/2024
Processo de Licitação: 34/2024
Data do Processo: 09/05/2024

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL